
Drei Seen Schwimmen Schmaler Luzin    
  Breiter Luzin

Haussee  
Ergebnisliste
   männl.< 19 Jahre (1991)
Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten 
1. Schröder, Benjamin 1994 Neubrandenb.NSSV Delphin 34:08:00
2. Stephan, Martin 1993 Altefähr PSV Stralsund 43:12:00
3. Moreike, Maximilian 1997 Fredersdorf SSV Ostring 49:07:00
4. Lersen, Erik 1996 Berlin SSV Ostring 49:26:00

  
Männer 20-29 Jahre  (1981-1990)  

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten 
1. Lipski, Thomas 1987 Berlin SSV Ostring 37:37:00
2. Haß, Jens 1989 Ntz. Lafit-Sport 52:05:00
3. Schmidt, Sebastian 1983 Jabel 01:02:00

  
Männer 30- 39 Jahre  (1971-1980)

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten 
1. Borries, Andre' 1980 Berlin SSV Ostring 35:45:00
2. Zobel, Frank 1976 Berlin 48:30:00
3. Illing, Georg 1976 Berlin Berliner TSC 49:20:00
4. Jänike, Ralf 1978 Berlin ESV Lok Potsd. 54:15:00

  
Männer 40-49 Jahre  (1961-1970)

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten 
1. Binner, Christian 1966 Berlin Berliner TSC 33:30:00
2. Wolter, Ingo 1962 Hoppegarten SSV Ostring 40:22:00
3. Junghans, Robert 1970 Berlin Berliner TSC 40:47:00
4. Hub, Karsten 1970 Waren Müritz Sportclub 41:22:00
5. Wilde, Falk 1962 Feldberg Ironman SC Feldberg 43:40:00
6. Sonnenburg, Uwe 1963 Berlin SSV Ostring 46:13:00
7. Walther, Leif-Erik 1966 Königstein USV Jena 48:55:00
8. Köster, Rene' 1963 Stralsund FHSG Stralsund 48:56:00
9. Gröschel, Constantin 1968 Berlin 55:07:00
10. Thiem, Ralf 1962 Feldberg 55:39:00
11. Remke, Michael 1962 Stralsund 58:22:00
12. Hehenkamp, Ulrich 1963 Feldberg WSC Luzin 01:17:36
13. Süß, Thomas 1964 Zeitz 01:23:10

                                                       Männer 50-59 Jahre  (1951-1960)  Männer 50-59 Jahre  (1951-1960)
Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten 
1. Fritsche, Rainer 1954 Berlin Berliner TSC 34:08:00
2. Pieck, Heiko 1955 Neuendorf PSV Stralsund 01:01:13
3. Bruse, Ralf 1960 Nbdg. 01:02:05

Männer über  60 Jahre  (> 1950)
Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten 
1. Danner, Günther 1948 Petershagen Berliner TSC 43:12:00

   weibl. < 19 Jahre (1991)
Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten 
1. Hermes, Maraike 1994 Hohendorf PSV Stralsund 45:26:00
Lafit–Sport   



Frauen 20-29 Jahre  (1981-1990)
Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten 
1. Gauger, Julia 1990 Berlin SSV Ostring 36:20:00
2. Aldus, Grit 1990 Berlin SSV Ostring 36:25:00
3. Rönn, Elisa 1990 Stralsund PSV Stralsund 50:58:00

  
Frauen  30- 39 Jahre  (1971-1980)

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten
1. Dickebohm, Nicole 1979 Braunschweig SSC Germania 49:31:00
2. Dähn, Sabine 1978 Frankfurt Waspo Westend 49:35:00
3. Radtke, Kerstin 1975 Berlin Berliner TSC 54:48:00

  
Frauen  40-49 Jahre  (1961-1970)

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten 
1. Ziegler, Ina 1966 Berlin Berliner TSC 36:09:00
2. Barthel, Almut Elisabeth 1964 Berlin SSV Ostring 43:55:00
3. Koch, Ines 1969 Hoppegarten SSV Ostring 45:09:00
4. Aldus, Ulrike 1965 Berlin SSV Ostring 45:54:00
5. Kurth, Ulrike 1965 Berlin SSV Ostring 47:37:00
6. Strehmel, Jaqueline 1962 Berlin ESV Lok Potsdam 49:05:00
7. Schotte, Kristina 1962 Zimkendorf 54:27:00

  
Frauen 50-59 Jahre  (1951-1960)

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten 
1. Thoms, Antje 1960 Berlin Berliner TSC 45:51:00
2. Naujokat, Petra 1959 Stralsund 01:02:20

Gesamtliste  
Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten 
1. Binner, Christian 1966 Berlin Berliner TSC 33:30:00
2. Fritsche, Rainer 1954 Berlin Berliner TSC 34:08:00
3. Schröder, Benjamin 1994 Neubrandenb.NSSV Delphin 34:08:00
4. Borries, Andre' 1980 Berlin SSV Ostring 35:45:00
5. Ziegler, Ina 1966 Berlin Berliner TSC 36:09:00
6. Gauger, Julia 1990 Berlin SSV Ostring 36:20:00
7. Aldus, Grit 1990 Berlin SSV Ostring 36:25:00
8. Lipski, Thomas 1987 Berlin SSV Ostring 37:37:00
9. Wolter, Ingo 1962 Hoppegarten SSV Ostring 40:22:00
10. Junghans, Robert 1970 Berlin Berliner TSC 40:47:00
11. Hub, Karsten 1970 Waren Müritz Sportclub 41:22:00
12. Danner, Günther 1948 Petershagen Berliner TSC 43:12:00
13. Stephan, Martin 1993 Altefähr PSV Stralsund 43:12:00
14. Wilde, Falk 1962 Feldberg Ironman SC Feldberg 43:40:00
15. Barthel, Almut Elisabeth 1964 Berlin SSV Ostring 43:55:00
16. Koch, Ines 1969 Hoppegarten SSV Ostring 45:09:00
17. Hermes, Maraike 1994 Hohendorf PSV Stralsund 45:26:00
18. Thoms, Antje 1960 Berlin Berliner TSC 45:51:00
19. Aldus, Ulrike 1965 Berlin SSV Ostring 45:54:00
20. Sonnenburg, Uwe 1963 Berlin SSV Ostring 46:13:00
21. Kurth, Ulrike 1965 Berlin SSV Ostring 47:37:00
22. Zobel, Frank 1976 Berlin 48:30:00
23. Walther, Leif-Erik 1966 Königstein USV Jena 48:55:00
24. Köster, Rene' 1963 Stralsund FHSG Stralsund 48:56:00
Lafit–Sport



Gesamtliste  
Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten 
25. Strehmel, Jaqueline 1962 Berlin ESV Lok Potsdam 49:05:00
26. Moreike, Maximilian 1997 Fredersdorf SSV Ostring 49:07:00
27. Illing, Georg 1976 Berlin Berliner TSC 49:20:00
28. Lersen, Erik 1996 Berlin SSV Ostring 49:26:00
29. Dickebohm, Nicole 1979 Braunschweig SSC Germania 49:31:00
30. Dähn, Sabine 1978 Frankfurt Waspo Westend 49:35:00
31. Rönn, Elisa 1990 Stralsund PSV Stralsund 50:58:00
32. Haß, Jens 1989 Ntz. Lafit-Sport 52:05:00
33. Jänike, Ralf 1978 Berlin ESV Lok Potsd. 54:15:00
34. Schotte, Kristina 1962 Zimkendorf 54:27:00
35. Radtke, Kerstin 1975 Berlin Berliner TSC 54:48:00
36. Gröschel, Constantin 1968 Berlin 55:07:00
37. Thiem, Ralf 1962 Feldberg 55:39:00
38. Remke, Michael 1962 Stralsund 58:22:00
39. Schmidt, Sebastian 1983 Jabel 01:02:00
40. Pieck, Heiko 1955 Neuendorf PSV Stralsund 01:01:13
41. Bruse, Ralf 1960 Nbdg. 01:02:05
42. Naujokat, Petra 1959 Stralsund 01:02:20
43. Hehenkamp, Ulrich 1963 Feldberg WSC Luzin 01:17:36
44. Süß, Thomas 1964 Zeitz 01:23:10
Lafit–Sport



Schmaler Luzin    


